АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 № 15

пгт Опарино

Об установлении стандарта уровня платежей граждан за сжиженный газ,

реализуемый населению Опаринского муниципального округа

 на 2022 год

  В целях реализации положений статьи 157.1 Жилищного кодекса

Российской Федерации об ограничении повышения платы граждан за

коммунальные услуги, Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018

№ 156    « Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в

муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2019

года по 31 декабря 2023 года» ( в редакции Указа Губернатора Кировской

области от 14.12.2021 № 182 « О внесении изменений в Указ Губернатора

Кировской области от 05.12.2018 № 156» администрация Опаринского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Установить стандарты уровня платежей граждан за сжиженный газ

для ООО «Газэнергосеть Киров» на территории Опаринского муниципального

округа  на  2022 согласно приложению.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Опаринского муниципального округа Кировской

области.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместитель главы администрации, начальника управления имущества

и жизнеобеспечения И.Ф.Боброва.

         4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством и распространяется на  правоотношения,

возникшие с 01.01.2022

Глава Опаринского

муниципального округа                                                               А.Д.Макаров

Приложение

                                                                              к постановлению администрации

                                                                       Опаринского муниципального округа

                                                                            от 17.01.2022 № 15

Стандарты уровня платежей граждан за сжиженный газ на территории

Опаринского муниципального округа  на  2022 год

Наименование Установленный стандарт

уровня платежа с 1

января по 30 июня 2022

года; ( в  процентах)

Установленный стандарт

уровня платежа с 1 июля

по 31 декабря 2022 года;

( в процентах)

Газ сжиженный

баллонный с места

промежуточного

хранения (склада)

94,4604 40,4766

Газ сжиженный в

баллонах с доставкой до

потребителя

95,9137 43,5018